
DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM
REŽIMEM SV. LUISY PŘIJÍMÁ
NOVÉ ŽÁDOSTI PRO PŘIJETÍ

KLIENTŮ

Nově vzniklé zařízení, pobytová sociální
služba, Domov se zvláštním režimem sv.
Luisy aktuálně přijímá žádosti pro přijetí
klientů. Zařízení se nachází v prostorách
bývalého sociálního zařízení Chráněné
bydlení sv. Luisy (proběhla transformace
na DZR) a je součástí nestátní neziskové
organizace Oblastní charita Rajhrad. 

Posláním Domova se zvláštním režimem
sv. Luisy je poskytovat pobytové sociální
služby osobám, které mají sníženou
soběstačnost vlivem chronického
onemocnění, demencí, a které nejsou
schopny nadále setrvat ve svém
dosavadním přirozeném prostředí, a to
ani s podporou terénních či
ambulantních forem sociálních služeb
nebo osob blízkých.

Další informace Vám ráda podá vedoucí
sociálního zařízení, Bc. Lenka Salajková,
na telefonním čísle 731 405 543. Dále
můžete kontaktovat sociální pracovnici,
Báru Lukešovou, na telefonním čísle 732
177 959. 

Adresa: Jiráskova 1014, 664 61, Rajhrad
Telefon do zařízení: 736 661 824

R A J H R A D . C H A R I T A . C Z


